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Dygtig og alsidig automekaniker søges 
Mekaniker til mellemstort værksted 

Er du udlært mekaniker? Kan du yde service og reparation på et bredt udvalg af den danske vognpark? Så 

har vi måske jobbet til dig hos AutoMester Gentofte. 

Hvem er vi? 

Hos os sætter vi en ære i ærlighed, kvalitet og kundepleje på højt plan. Vi laver både mekanisk og el‐
arbejde på vores moderne værksted i Gentofte. Virksomheden tæller 9 personer i alt ‐ 3 dygtige 
automekanikere/teknikere, 2 lærlinge, 1 autoelektriker, 1 værkfører samt 1 arbejdsmand. Derudover 1 
kontoransat. Hos os favner vi bredt og er aldrig bange for nye udfordringer. Da vi er et lille team, er der ikke 
langt fra beslutning til handling. 

Reparationer og fejlsøgninger 

Som mekaniker hos os udfører du fejlfinding, serviceeftersyn, vedligehold og reparationer på alle 

bilmærker. Vi har de nyeste testere og andet udstyr til vores rådighed. 

Vil du gerne blive endnu dygtigere? 

Vi kan tilbyde en afvekslende hverdag, hvor du får fingrene i mange forskellige opgaver. Vi er et team og 

løfter i flok. Vi har mange bolde i luften, som skal gribes hver dag. Vi har fokus på medarbejdernes faglige 

udvikling og kompetencer og tilbyder derfor efteruddannelser samt div. kurser, så du kan forbedre din 

viden, og vi kan blive bedre mekanikere sammen. 

Stabil og selvstændig mekaniker 

 Du er ærekær omkring dit arbejde, mødestabil og loyal 

 Du er omgængelig, videbegærlig, empatisk og en kollega, man ved man kan regne med 

 Du er løsningsorienteret, selvkørende og målrettet med dine opgaver 

Vi tilbyder 

 Attraktiv løn, bonus, pension og sundhedsforsikring 

 Mulighed for videreuddannelse  

 Højt til loftet og stor grad af selvbestemmelse  

 Godt arbejdsmiljø med masser af grin i løbet af arbejdsdagen 

Lyder det som noget for dig? 

Kunne det være noget for dig, så kontakt indehaver Allan Hansen tlf. 40269506. Tiltrædelse hurtigst muligt, 

men vi venter gerne på den rette person til jobbet! 

Vi glæder os til at høre fra dig.  


